
Curriculum vitae 

INFORMAŢII PERSONALE ANGELA RADU 

  Bucuresti (România) 

 

 

EXPERIENŢA PROFESIONALĂ 

9/11/12–Prezent Persoana Fizica Autorizata 
Bucuresti (România) 

- activitati de consultanta pentru afaceri si management 

- activitati profesionale , stiintifice si tehnice, consultanta tehnica 

- activitati de organizare a expozitiilor, targurilor si congreselor 
 
 
 

 
22/1/09–23/4/09 Specialist in Relatii Publice 

Camera de Comert, Industrie, Navigatie si Agricultura  -   Constanta (România) 

 

16/6/03–22/1/09 
9/4/91  -  9/3/01 

Referent - organizare targuri , expozitii 
SC Romexpo SA, Bucuresti (România) 

 

 

5/2/82–9/4/91 Tehnician proiectant 
Centrul de Cercetare Stiintifica si Inginerie Tehnologica pentru Articole Casnice, Bucuresti (România) 

 

EDUCAŢIE ŞI FORMARE 

9/12–9/12 Certificat de Competente Antreprenoriale 

SC Synthesis Management Consultants - SMC SRL, Bucuresti (România) 
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6/09–6/09 

ANGELA RADU 

Certificat de Absolvire -    Departamentul pentru Pregatirea 
Personalului Didactic   -   nivel 1 

Universitatea de Stiinte Agronomice si Medicina Veterinara, Bucuresti (România) 

 

6/10 Diploma de Licenta 

Universitatea de Stiinte Agronomice si Medicina Veterinara, Bucuresti (România) 

- INGINER , specializarea - Inginerie si Management in Alimentatie Publica si Agroturism 

6/07–5/10 
Facultatea de Management , Inginerie Economica in Agricultura si Dezvoltare Rurala                         - 
Universitatea de Stiinte Agronomice si Medicina Veterinara, Bucuresti (România) 

9/77–6/81 
Liceul Industrial "Optica Romana", Bucuresti (România) 

COMPETENŢE PERSONALE 

Limba(i) maternă(e) română 

Alte limbi străine cunoscute 

Ascultare 

ÎNȚELEGERE VORBIRE SCRIERE 

Citire Participare la 
conversaţie Discurs oral 

engleză 

spaniolă 

B2 

B1 

B2 

B1 

B2 

B1 

B2 

B1 

B2 

B1 

Niveluri: A1 și A2: Utilizator elementar - B1 și B2: Utilizator independent - C1 și C2: Utilizator experimentat 
Cadrul european comun de referinţă pentru limbi străine 

Competenţe de comunicare - bune abilitati de comunicare , 

- sociabilitate , disponibilitate  

               Competenţe 
organizaţionale/manageriale 

- responsabilitate, perseverenta, spirit organizatoric, negociere, promovare 

- experienta buna a managementului de proiect si al echipei 

Competenţe dobândite la locul de 
                        muncă 

Competenţă digitală 

- atitudine proactiva , adaptabila oricarei situatii, spirit de echipa 

AUTOEVALUARE 

Procesarea 
informaţiei Comunicare Creare de 

 conţinut Securitate Rezolvarea de 
  probleme 

  Utilizator 
independent 

  Utilizator 
independent 

  Utilizator 
independent 

  Utilizator 
independent 

  Utilizator 
independent 

Competențele digitale - Grilă de auto-evaluare 
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